Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка– детский сад № 86 «Дивный»

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                          № 306-од

«О назначении ответственного»

В связи с необходимостью ведения официального сайта дошкольной

образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Надточий В.Н., учителя-логопеда, ответственной за

ведение сайта.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр -детский сад № 86»                           С.Ю. Коваленко

Ознакомлена:

______________В.Н. Надточий

		2024-01-19T12:43:03+0300
	Коваленко Светлана Юрьевна